
Zmizet

Azurit Kingdom

Vzbudil jsem se jednoho dne
ve snu měl tuhle vizi,
pohřbívali mě za živa mí vlastní lidi, 
mám tušení že musím rychle zmizet 
jsem příliš vidět a já už hodně viděl 
a já to viděl vše 
já to viděl vše 
nemám důvod zůstat 
já to viděl vše 
já to viděl vše 
já to viděl vše 
já to viděl vše 
já to viděl vše
    
Drahý bože chraň mě před sebou samým 
protože podnikám kroky při kterých ničím své zdraví, 
už ani ganja nespraví všechen stres co v sobě tlačím 
a mám chuť se zabít a nepomáhá počasí, 

co je venku 
sem to já čtyři stěny 
už klopím pátou Henny 
nevíš jak špatně je mi, 
jsem na útěku zároveň se schovávám 
chvíle kdy to těžce nedávám. 
    
Jsem jenom další zrnko písku v oceánu 
další životní oběť svírá mě úzkost po ránu, 
protože vím že jsem si zavřel dvěře před normálním životem 
moch jsem být doktorem, právníkem či pilotem. 
Kéž bych mohl být fejk a jenom o tom psát texty 
každou chvílí mám pocit že mi prorazí dveřmi 
můj život by jsis nechtěl vyměnit 
opravdoví hustleři si semnou můžou stotožnit 

    
Vzbudil jsem se jednoho dne
ve snu měl tuhle vizi,
pohřbívali mě za živa mí vlastní lidi, 
mám tušení že musím rychle zmizet 
jsem příliš vidět a já už hodně viděl 
a já to viděl vše 
já to viděl vše 
nemám důvod zůstat 
já to viděl vše 
já to viděl vše 
já to viděl vše 
já to viděl vše 
já to viděl vše
    
Bože pověz proč nedokážu vidět jinou cestu,
než jít pořád dopředu 
být neustále ve střehu 
učím se zvládat ten strach
topím se v oceánu, oni se smějí ze břehu
vlastní život nestíhám 
jistotu předstírám 
někdy nevím kudy kam 
zapomínám na rodinu a vztah 



ze všech stran, 
cítit jen tlak je těžké přiznat si že utíkám.
    
Před lidma stojím vyslečený do naha jak fighter v oktagonu všechny světla na
 tebe a kolem tma a
věřit není komu celý život říkají není kam spěchat 
ale myslím že není čas čekat 
viděl jsem je bodat si kudly do zad 
krev téct jak voda
mí vlastní lidi mě chtěli prodat
nechápu proč ta zloba
dnes už vím že loajalita nejsou slova třeba jí dokazovat
    
Vzbudil jsem se jednoho dne
ve snu měl tuhle vizi,
pohřbívali mě za živa mí vlastní lidi, 
mám tušení že musím rychle zmizet 
jsem příliš vidět a já už hodně viděl 
a já to viděl vše 
já to viděl vše 
nemám důvod zůstat 
já to viděl vše 
já to viděl vše 
já to viděl vše 
já to viděl vše 
já to viděl vše
    
Všichni kámoši jsou daleko pryč 
Dope boys zůstali dole 
necítím tu vinu jenom bolest 
nenaplněné sny já pořád bojuju dál oni šly do pole.
    
Drahý bože odpusť jim 
oni neví co činí 
ukazují na mě prstem jakože já jsme ten vinný 
já možná vinný jsem dostat druhou šanci je můj sen 
neopustím démony dokud neopustím zem.
    
Viděl jsme ve snu bráchu ležet na zemi v krvi 
o dva roky později mu vážně selhaly brzdy 
ze zatáčky vyletěl hurikán na dvou kolech 
nikdy nezapomenu tu bolest.
Probouzím se z nočních můr
mokrý jak po sprše 
kde jsem viděl hořet vše uprostřed nádherného dne 
viděl jsem lásku svého života břečet na mém hrobě 
pak šla vymrdat týpky kteří mě poslali pod zem. 
    
Do piče...

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

